

GRYTELVA HYTTEFORENING

Styremøte 22.august 2019 kl. 19- 21

Hos: Guri Hafsten Aalerud , Asker

Tilstede: Knut Olav Furuseth, Knut-Erik Holmen, Guri Hafsten Aalerud, Ingolf Lundberg

Fraværende: Roy Andersen, Astrid Løken Nordgård

Referent: Ingolf Lundberg

Dropbox:

Styret bruker Dropbox for lagring av dokumenter. Her har det vært en blanding av filformater. Her skal vi også se nærmere på mappestruktur. Filer som kan ligge i systemet som pdf-filer omgjøres til dette. Maler beholdes i samme format som nå. Gjennomgangen er ikke fullført og vi fortsetter med det arbeidet. Mappen Økonomi krever samarbeid med Knut-Erik.

Ansvar: Ingolf

Skiløyper:

Knut Olav tar kontakt med Tonby om løypekjøring.

Medlemsbevis:

Knut-Erik har utarbeidet et utkast etter å ha vært i kontakt med aktuelle bedrifter på Prestfoss. Enighet om at utkastet brukes. I tillegg var det ønskelig at Spar blei kontaktet for eventuell sponing av hytteforeningen mot eksponering på hjemmesiden vår. XL-Bygg og Hageland har egne kundeklubber som gir bedre rabatter enn det vi kunne fått som medlemsrabatt. Derfor gir ikke disse to firmaene medlemsrabatter men henviser kundene til kundeklubbene sine. Kontakte Spar : **Ansvar: Knut-Erik**

Medlemsinfoen om rabatter i butikkene må oppdateres på hjemmesiden.

Ansvar: Ingolf

Fiskeforeningen:

Møtet Knut Olav og Roy skulle hatt med Roy Sjødal i Grytelva fiskeforening har det ikke blitt tid til å gjennomføre.

Merking og skilting av stier:

Astrid styrer dette. Merkebrikker er anskaffet og noen delt ut. Røde for skiløyper, blå for stier og trehvite for Trillemarka. Kommentar på at brikkene manglet hytteforeningens skilt på disse. Er det noe i regelverket som gjør at vi ikke kan gjøre det på brikkene i Trillemarka? Det blei også foreslått å lage en sjablon slik at brikkene kan males/lakkeres med denne.

Når det gjelder merking med maling på stein er det slik at malt stein kan settes på berg, men berg kan ikke males.

Astrid tar vare på utstyr generelt til skiltarbeid, som skilt, brikker, maling, koster og staur. Dette vil være lett tilgjengelig slik at «alle» får tak i det ved behov. Hun finner også ut hvor søknad om refundering av utgifter til skilt/maling i Trillemarka skal sendes.

Dugnad:

Knut Olav kontakter Roy og avtaler tid for dugnad når det gjelder gloppen på myra nord for Traaenvann. Deretter legges det ut som et arrangement på Facebook-siden vår. **Ansvar: Knut Olav**

Soppturen:

Dette arrangementet må legges på hjemmesiden vår. **Ansvar: Ingolf**

Informasjonsmulighet ved bommen:

Knut-Erik har skaffet en plexiglasskasse som vi blei enige om å plassere på betalingsautomatens kortside mot bilførerne.

Her skal en infofolder legges. Forslaget til infofolder må justeres til et annet format og med en annen forside. På baksiden av infofolderen blei det foreslått å få inn et kart som inneholder startstedene for skiløypene, p-plasser for skiløypene og benker.

Ansvar: Ingolf

Styremøter fremover:

Uke 41 Torsdag 10.oktober 2019:

Uke 3 Torsdag 16.januar 2020:

Uke 10 Torsdag 5.mars 2020:

Årsmøtet 2020 er torsdag 9.april i uke 15

Oslo 25.august, 2019

Ingolf Lundberg